


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/07. Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/07. Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Klára Černá
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/07 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Základní ustanovení Článek 3 Formy studijních opor Článek 4 Ekonomické a organizační zajištění vzniku studijní opory, včetně vymezení jednotlivých variant studijních opor bez podpory grantových a projektových prostředků (ediční činnost PdF UP) Článek 5 Závěrečná ustanovení doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Platnost: Účinnost:
2 2 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Článek 1 Úvodní ustanovení V souladu se směrnici děkanky Statut Ediční komise PdF UP a směrnicí děkana o použití distančních forem výuky v rámci PdF UP v Olomouci (dále jen "PdF UP") vydávám tuto směrnici, která vymezuje organizační a finanční zajištění vytváření studijních opor pro potřeby realizace distančních forem výuky. Článek 2 Základní ustanovení 1. Základním prvkem distančních forem výuky je studijní opora. Studijní opora musí být zpracována v souladu se směrnicí o realizaci distančních forem výuky na PdF UP, a to primárně ve formátu aplikace MiniAware. 2. Rozsah standardní studijní opory činí na 60 stran, přičemž tohoto rozsahu může být dosaženo i použitím multimediálních souborů. U multimediální studijní opory může být rozsah větší pouze v případě, že je rozsah zvýšen podílem multimediálních souborů. 3. Autor studijní opory (dále jen "autor") sestavuje strukturovaný studijní text opory primárně v aplikaci MiniAware a to podle směrnice o použití distančních forem výuky v rámci PdF UP. 4. Autor zajišťuje vytvoření multimediálních souborů, které jsou zakomponovány do výstupního souboru aplikace MiniAware nebo jsou k němu připojeny jako externí zdroj. 5. Autor je povinen dodat jeden rukopis studijní opory v elektronické podobě na elektronickém nosiči dat. Jeden rukopis v tištěné verzi autor překládá pouze v tom případě, pokud je studijní opora vydávána v tištěné podobě a to společně s povinnou dokumentací podle čl. 2. odst. 7 této směrnice, které doplní o vyplněný a potvrzený Formulář o kompatibilitě a úplnosti souboru pro účely publikování v systému LMS Unifor (viz příloha č. 1 této směrnice). 6. Formulář o kompatibilitě a úplnosti souboru pro účely publikování v systému LMS Unifor předkládá autor za účelem jeho potvrzení správci systému LMS Unifor PdF UP společně se zdrojovým souborem studijní opory ve formátu aplikace MiniAware. Potvrzení provedení správcem systému LMS Unifor je oprávněn příslušný proděkan PdF UP revidovat. 7. Povinnou dokumentací ke studijní opoře, pokud příslušný proděkan nestanoví jinak, jsou: návrhový list studijní opory, anotace studijní opory (min. 400 znaků), formulář předběžné kalkulace, tři oponentské posudky, přičemž dva jsou odborné (z toho jeden od externího pracovníka mimo UP) a jeden metodický (zpracován metodikem DiV). Šablona metodického posudku je přílohou č. 2 této směrnice. Článek 3 Formy studijních opor 1. Vznik studijních opor je realizován na základě ediční činnosti bez podpory grantových či projektových prostředků nebo na základě využití grantových nebo projektových prostředků. 2. Pokud je vznik studijních opor realizován na základě grantových či projektových prostředků, není stanoven limit maximální částky za autorský honorář a služby související s publikováním studijních opor. Tyto limity vycházejí ze zadání schváleného a financovaného projektu nebo grantu. 3. V každé z forem podle čl. 3. odst. 1 této směrnice mohou vznikat studijní opory v těchto variantách: a. Varianta 1 je zaměřena na vytváření nových multimediálních opor, či převod
3 3 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 stávajících studijních opor, včetně jejich publikace v LMS systému a na CD- ROM nosiči. b. Varianta 2 je zaměřena na vytváření studijních opor s minimálním multimediálním charakterem, včetně publikování v LMS systému, na CD- ROM nosiči a vydání v tištěné formě. 4. Všechny typy studijních opor jsou primárně vytvářeny v prostředí LMS systému Unifor (pomocí aplikace MiniAware), kde jsou také zakomponovány. Jiné typy opor (tištěné, CD-ROM) jsou generovány na základě elektronické verze publikované v systému LMS Unifor. Článek 4 Ekonomické a organizační zajištění vzniku studijní opory, včetně vymezení jednotlivých variant studijních opor bez podpory grantových a projektových prostředků (ediční činnost PdF UP) 1. Maximální částky za autorského honoráře a služby, související s publikováním studijních opor ve všech variantách, realizovaných na základě ediční činnosti bez podpory grantových či projektových prostředků, jsou uvedeny v tabulce k tomuto ustanovení směrnice. 2. Jednotlivé částky jsou stanoveny za standardní rozsah studijní opory (tzn. 60 stran), pokud je rozsah studijní opory nižší, jsou všechny částky kráceny v příslušném poměru. 3. Částky uvedené v této tabulce je možné zvýšit pouze na základě rozhodnutí děkana PdF UP. 4. Autor studijní opory je povinen dodat referentce Ediční komise PdF UP, v případě proplácení oponentského posudku externímu pracovníku mimo UP, dva vyplněné originály dohod o provedení práce pro externího autora odborného posudku studijní opory. Č. Popis činnosti Realizace Odměna sazba max. 1 Sestavení rukopisu autor standardní studijní opory 2 Vytvoření MM autor souborů 3 Metodická úprava autor textu dle DiV 4 Převod do formátu aplikace MiniAware autor Výroba tisk VUP skripta 30 ks 6 Výroba CD 30 ks VUP Odměna za externí PdF 300 posudek (pracovník mimo UP) Maximální celková částka Vymezení variant studijních opor 5. Varianta 1 vytváření nových multimediálních opor, či převod stávajících studijních opor, včetně jejich publikace v LMS systému a na CD-ROM nosiči. Finanční kalkulace, včetně autorských honorářů a služeb souvisejících s publikováním studijní opory, která je zpracována na jednu studijní oporu, je následující: Č. Popis činnosti Realizace Sazba 1 Sestavení rukopisu standardní studijní opory autor Vytvoření MM autor souborů 3 Metodická autor úprava textu dle DiV 4 Převod do autor formátu aplikace MiniAware 5 Výroba - 30 ks VUP Honorář za PdF 300 externí posudek (pracovník mimo UP) Celkem Varianta 2 vytváření studijních opor s minimálním multimediálním charakterem, včetně publikování v LMS systému, na CD- ROM nosiči a vydání v tištěné formě.
4 4 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Finanční kalkulace včetně autorských honorářů a služeb souvisejících s publikováním studijní opory, která je zpracována na jednu studijní oporu, je následující: Č. Popis činnosti Realizace Sazba 1 Sestavení rukopisu standardní studijní opory autor Vytvoření MM autor souborů 3 Metodická autor úprava textu dle DiV 4 Převod do autor formátu aplikace MiniAware 5 Výroba - 30 ks VUP Honorář za PdF 300 externí posudek (pracovník mimo UP) Celkem Článek 5 Závěrečná ustanovení 1. Touto směrnicí se ruší směrnice děkanky č. 4S/2008 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti PdF UP Olomouc ze dne Tato směrnice nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. doc. Ing. Čestmír Serafín, Dr., v.r. děkan PdF UP Přílohy Příloha č. 1 - vzor Potvrzení o kompatibilitě studijní opory se systémem LMS Unifor Příloha č. 2 - vzor Oponentský posudek
5 5 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Příloha č. 1. Potvrzení o kompatibilitě studijní opory se systémem LMS Unifor Název studijní opory: Autor či autoři: Datum předání ke kontrole: Seznam dodaných podkladů: Prvky kompatibility s LMS Unifor: Užití multimediálních souborů (včetně statických obrázků) Tvorba vlastních multimediálních souborů Využití interaktivních úkolů (v prostředí LMS Unifor)* Zařazení elektronických testů (v prostředí LMS Unifor) Jiné: Tvorba studijní opory v rámci nástroje MiniAware Užití jiného AuthorWare: Realizace převodu do LMS Unifor přímo autorem Média, v rámci nichž lze studijní oporu publikovat: LMS Unifor CD-ROM tištěná podoba Typ studijní opory: Studijní text Multimediální text Metodická příručka Audiovizuální prezentace
6 6 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Poznámka: Nutno přepracovat: Ano Ne Důvody pro přepracování: Prohlášení autora: Provedl(a) jsem závěrečnou kontrolu studijní opory a souhlasím s její formou, vzhledem a obsahem, a to v rámci všech použitých médií (LMS Unifor/CD-ROM/předloha tištěné podoby) datum podpis autora Vyjádření správce systému LMS Unifor: Studijní opora je kompatibilní Ano Ne datum podpis správce systému LMS Unifor *Minimální počet interaktivních úkolů pro jednu studijní oporu jsou dva dlouhé úkoly či čtyři krátké úkoly. Úkoly je možné kombinovat, jeden dlouhý úkol může být nahrazen dvěma krátkými úkoly a naopak, dva krátké úkoly mohou být nahrazeny jedním krátkým úkolem. Bez dodržení těchto zásad nemůže být opora doporučena k publikování.
7 7 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Příloha č. 2 UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PEDAGOGICKÁ FAKULTA (pracoviště) Žižkovo náměstí 5, Olomouc OPONENTSKÝ POSUDEK dodržení metodiky DiV autorem studijní opory Posudek je vystavený v souladu se směrnicí Statut ediční komise PdF UP. 1. Základní informace o autorovi a studijní opoře Název publikace: Jméno, příjmení autora, titul: Bydliště: Fakulta, pracoviště: Telefon/  Typ studijní opory (tištěná opora; soubor pro LMS; multimediální opora) 2. Základní informace k oponentovi Jméno, příjmení, titul oponenta: Zaměstnání: Zaměstnavatel: Pracoviště: Telefon:   3. Kritéria k hodnocení studijní nebo multimediální opory Kritéria hodnocení Povinné vlastnosti, části, nutno zapracovat Obsah Ikony + marginálie Úvod Studijní cíle Průvodce studiem 1 Vstupní znalosti Splněno Hodnocení Nesplněno
8 8 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 Literatura pro zájemce Členění obsahu kapitol Shrnutí Pojmy k zapamatování Motivační a aktivizační prvky Vizualizace Rozdělení textu na hlavní sloupec a popisný Kontrolní otázky a úkoly* Přiměřenost textu Zdroje literatura Logická a jasná navigace Doporučuje se zapracovat Estetická stránka Efektivita barev (vzhledem k čitelnosti textu u MM povinné) Stanovený čas ke studiu Odborný profil autora Interaktivita Splněno Nesplněno Kritéria hodnocení Další povinné vlastnosti MM opory, nutno zaprac. Efektivita barev (vzhledem k čitelnosti) Přítomnost MM prvků Funkčnost - dostatečnost uplatnění MM prvků Interaktivita Splněno Hodnocení Nesplněno Vysvětlení k hodnocení kritérií Zastoupení jednotlivých prvků v opoře jako celku (v celé opoře), kvalita uplatnění prvků posouzena v případě potřeby slovně níže v části 4. Specifikace hodnocení. *Minimální počet interaktivních úkolů pro jednu studijní oporu jsou dva dlouhé úkoly či čtyři krátké úkoly. Úkoly je možné kombinovat, jeden dlouhý úkol může být nahrazen dvěma krátkými úkoly a naopak, dva krátké úkoly mohou být nahrazeny jedním krátkým úkolem. Bez dodržení těchto zásad nemůže být opora doporučena k publikování. 4. Specifikace hodnocení
9 9 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/07 5. Závěrečné hodnocení oponenta a) Rukopis je vhodný k publikování. * b) Rukopis vyžaduje úpravy na základě připomínek oponenta. * c) Rukopis vyžaduje podstatné úpravy na základě připomínek oponenta nutná nová oponentura. * d) Rukopis není vhodný k publikování. * 6. Závěrečné vyjádření oponenta Doporučuji Nedoporučuji * programu. studijní oporu k zařazení do balíčku studijních opor příslušného studijního Datum vyhotovení a předání posudku: Podpis:
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Směrnice děkanky PdF UP č. 4/2008 NOVELA 2010
    

    
        
        Směrnice děkanky PdF UP č. 4/2008 NOVELA 2010 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti PdF UP Olomouc Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Formy studijních opor III. Ekonomické a organizační    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR
    

    
        
        FZV-B2-12/2 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR Zpracovala: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/04. Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/04 Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1Úvodní ustanovení Článek 2 Distanční forma studia na PdF UP Článek 3 Oblast působnosti    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 4. 2015 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016 Vnitřní předpisy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Pravomoc k vydávání vnitřních předpisů III. Působnost pověřeného proděkana    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN K EDIČNÍ ČINNOSTI FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- MPD-5/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA METODICKÝ POKYN K EDIČNÍ ČINNOSTI FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá MUDr. Jan Galuszka, Ph.D.    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA. SMĚRNICE DĚKANA č. 3/2015 O EDIČNÍ ČINNOSTI
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA SMĚRNICE DĚKANA č. 3/2015 O EDIČNÍ ČINNOSTI Den vydání: 16. února 2015 Platnost: 16. února 2015 Účinnost: 16. února 2015 Směrnice děkana Právnické fakulty Masarykovy    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské,    

    
        Více 
    




    
        Ediční činnost Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně
    

    
        
        Opatření děkana č. 2/2005 Ediční činnost Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o    

    
        Více 
    




    
        S M Ě R N I C E D Ě K A N A Č. 3 / EDIČNÍ A PUBLIKAČNÍ ČINNOST FAKULTY UMĚNÍ A DESIGNU UNIVERZITY J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
    

    
        
        S M Ě R N I C E D Ě K A N A Č. 3 / 2 0 1 2 EDIČNÍ A PUBLIKAČNÍ ČINNOST FAKULTY UMĚNÍ A DESIGNU UNIVERZITY J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM S M Ě R N I C E P R O F U D U J E P Platná od: 1. 12. 2012 Zpracoval:    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017
    

    
        
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017 Systém evidence účastníků celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v elektronické studijní agendě Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Evidence studia CŽV    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Hana Ševčíková Mgr. Ludmila Reslerová, Ph.D. Mgr. Barbora Paráková PhDr. Danuše Tomanová, CSc. Bc. Kateřina Marková
    

    
        
        ZÁPIS č. 3/2009 z porady Ediční komise Fakulty zdravotnických věd konané dne 3. 11. 2009 v 14:30 h v zasedací místnosti na sekretariátě Ústavu sociálního lékařství a zdravotní politiky Přítomni: doc. PhDr.    

    
        Více 
    




    
        EDIČNÍ A PUBLIKAČNÍ ČINNOST NA PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5/2018 EDIČNÍ A PUBLIKAČNÍ ČINNOST NA PF UJEP I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ a) Pravidla ediční a publikační    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE REKTORA Č. 13/2007 POSTUP PŘI VYDÁVÁNÍ PUBLIKACÍ V NAKLADATELSTVÍ VUTIUM
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně Datum vydání: č. j.: 1624/90330/07 Za věcnou stránku odpovídá: prorektor pro informační a komunikační technologie VUT v Brně Za oblast účetnictví odpovídá: - Za oblast právní    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/05. Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/05 Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Struktura distančního studia    

    
        Více 
    




    
        Č. 4 / 2 0 1 2. Ediční činnost na Přírodovědecké fakultě UJEP. Směrnice schválena Ediční radou UJEP dne: 11. 12. 2012
    

    
        
        S M Ě R N I C E D Ě K A N A P ř F U J E P Č. 4 / 2 0 1 2 Ediční činnost na Přírodovědecké fakultě UJEP Směrnice schválena Ediční radou UJEP dne: 11. 12. 2012 Směrnice projednána Vědeckou radou PřF UJEP    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Vydavatelství
    

    
        
        B1-09/5-HN UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI HLAVNÍ NORMA UP (HN) B1-09/5-HN Organizační řád Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Organizační řád VUP popisuje členění VUP na jednotlivé    

    
        Více 
    




    
        Omluveni: Neomluveni:
    

    
        
        ZÁPIS č. 2/2009 z porady Ediční komise Fakulty zdravotnických věd konané dne 1. 7. 2009 v 9:00 h v zasedací místnosti na sekretariátě Ústavu sociálního lékařství a zdravotní politiky Přítomni: Omluveni:    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP SMĚRNICE DĚKANA SD-01/2013 SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN Obsah: Směrnice stanoví podrobnosti konání rigorózního řízení na FF UP Zpracoval: doc. PhDr.    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské, diplomové či disertační    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Pedagogická fakulta Katedra technické a informační výchovy Vás zve na mezinárodní vědecko-odbornou konferenci konanou pod záštitou děkanky Pedagogické fakulty UP prof. PaedDr.    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci
    

    
        
        FZV-MPD-5/2014 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci Obsah:    

    
        Více 
    




    
        CMTF-B-17/03 Formální náležitosti žádosti o habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na CMTF UP
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA CMTF UP CMTF-B-17/03 Formální náležitosti žádosti o habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na CMTF UP Obsah: Garant: Tato směrnice stanovuje formální náležitosti a kritéria k    

    
        Více 
    




    
        CD v Nakladatelství Oeconomica VŠE v Praze
    

    
        
        Strana 1 / 7 Vydávání publikací, knih, skript, pracovních textů a Anotace: Tato směrnice s celoškolskou působností stanovuje podmínky pro ediční činnost v Nakladatelství Oeconomica VŠE v Praze. Zpracovatel:    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Vnitřní normy Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně Kód: Druh: Název: SD/03/2018 VNITŘNÍ NORMA FAKULTY TECHNOLOGICKÉ Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        Ročník 2019 částka zpřístupněna 29. srpna OBSAH: 18. Směrnice o ediční činnosti (platnost 29. srpna 2019, účinnost 1.
    

    
        
        L I S T JAMU Ročník 2019 částka zpřístupněna 29. srpna 2019 OBSAH: 18. Směrnice o ediční činnosti (platnost 29. srpna 2019, účinnost 1. září 2019) SMĚRNICE ze dne 28. srpna 2019 o ediční činnosti Rektor    

    
        Více 
    




    
        Vážené kolegyně, vážení kolegové! Cílem konference s mezinárodní účastí je diskuse nad aktuálními problémy vzdělávání učitelů primární a preprimární p
    

    
        
        Univerzita Palackého v Olomouci Pedagogická fakulta Katedra primární pedagogiky si Vás dovoluje pozvat na konferenci s mezinárodní účastí ZA KVALITOU VZDĚLÁVÁNÍ UČITELŮ PRIMÁRNÍ A PREPRIMÁRNÍ PEDAGOGIKY    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Oblast podpory: 2.2 Vysokoškolské vzdělávání Název projektu: Personalizace výuky prostřednictvím e-learningu Číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/07.0339 Doba    

    
        Více 
    




    
        STATUT ČESKO-SLOVENSKÉHO KOLA SOUTĚŽE VE STUDENTSKÉ VĚDECKÉ A ODBORNÉ ČINNOSTI (SVOČ)
    

    
        
        STATUT ČESKO-SLOVENSKÉHO KOLA SOUTĚŽE VE STUDENTSKÉ VĚDECKÉ A ODBORNÉ ČINNOSTI (SVOČ) Cílem soutěže je podporovat studenty v jejich zapojení do veřejného diskurzu, podněcovat zájem studentů o vědeckou    

    
        Více 
    




    
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Podmínky realizace státních závěrečných bakalářských zkoušek Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné v    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA V DOKTORSKÝCH
    

    
        
        Fakulta stavební Vysokého učení technického v Brně Akademický senát Fakulty stavební Vysokého učení technického v Brně v souladu se Studijním a zkušebním řádem Vysokého učení technického ze dne 20. 9.    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV B3-09/3 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        Zásady řízení dokumentů
    

    
        
        Masarykova univerzita Pedagogická fakulta MU-IS/7392/2014/69850/PdF-1 Směrnice děkana č. 7/2010 Zásady řízení dokumentů (ve znění účinném od 1. 2. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Kód: Druh: Název: PD/17/2012 VNITŘNÍ NORMA FAKULTY TECHNOLOGICKÉ Odměňování pedagogických a tvůrčích aktivit, sazebník odměn za vedení studentských prací, účast v komisích a oponentské posudky a výuku    

    
        Více 
    




    
        O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA
    

    
        
        B3-02/5-SR SMĚRNICE REKTORKY (SR) B3-02/5-SR VYDÁVÁNÍ DOKLADŮ O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Tato směrnice se vydává za účelem stanovení    

    
        Více 
    




    
        S T A T U T CEN REKTORA UJEP. S T A T U T C E N R E K T O R A Platný od: Účinný od: Ruší:
    

    
        
        S T A T U T CEN REKTORA UJEP doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., v. r. rektor S T A T U T C E N R E K T O R A Platný od: 1. 9. 2018 Účinný od: 3. 9. 2018 Ruší: Statut Cen rektora ze dne 5. 10. 2012 Zpracoval:    

    
        Více 
    




    
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016
    

    
        
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zásady a pravidla tvorby studijních plánů pro prezenční    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 2/2012 o bakalářských, diplomových a disertačních pracích
    

    
        
        Směrnice děkana č. 2/2012 o bakalářských, diplomových a disertačních pracích čl. 1 Úvod Obhajoba bakalářské práce (dále jen BP ) pro studenty bakalářského studia v oborech Design, Fotografie a intermediální    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana FZV UP ke Studijnímu a zkušebnímu řádu. Univerzity Palackého v Olomouci. postgraduální studium
    

    
        
        FZV-SD-1/2014 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA Směrnice děkana FZV UP ke Studijnímu a zkušebnímu řádu Univerzity Palackého v Olomouci postgraduální studium Obsah: Touto směrnicí    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k odevzdávání kvalifikačních prací na katedře geografie v roce 2016/2017
    

    
        
        Pokyny k odevzdávání kvalifikačních prací na katedře geografie v roce 2016/2017 Náležitosti odevzdávání kvalifikačních prací vycházejí ze Studijního a zkušebního řádu UP. Postup odevzdání kvalifikační    

    
        Více 
    




    
        PROVÁDĚCÍ PŘEDPIS KE SMĚRNICI REKTORA Č. 7/2006 VĚDECKÉ SPISY ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Příloha č. 2 PROVÁDĚCÍ PŘEDPIS KE SMĚRNICI REKTORA Č. 7/2006 VĚDECKÉ SPISY ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ Článek 1 Úvodní ustanovení (1) Prováděcí pokyny jsou vydávány pro edice: A. Edice - Doctoral Thesis    

    
        Více 
    




    
        Č.j: OU-93783/ V Ostravě Směrnice děkana č. 16/2015
    

    
        
        Přírodovědecká fakulta OU v Ostravě 30.dubna 22 701 03 Ostrava Č.j: OU-93783/31-2015 V Ostravě 16. 12. 2015 Směrnice děkana č. 16/2015 O státních závěrečných zkouškách na Přírodovědecké fakultě OU a obhajobách    

    
        Více 
    




    
        Vyhlášení Fondu rozvoje vzdělávací a umělecké činnosti JAMU. pro rok 2015
    

    
        
        Vyhlášení Fondu rozvoje vzdělávací a umělecké činnosti JAMU pro rok 2015 Na základě Směrnice rektora JAMU č. 5/2013 vyhlašuji soutěž Fondu rozvoje vzdělávací a umělecké činnosti JAMU pro rok 2015 (dále    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií MU (ve znění účinném od 1. 4.
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií MU (ve znění účinném od 1. 4. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        RIGORÓZNÍ ŘÍZENÍ NA FTK UP V OLOMOUCI
    

    
        
        13/2 SD 13/2 SD SMĚRNICE DĚKANA (SD) RIGORÓZNÍ ŘÍZENÍ NA FTK UP V OLOMOUCI OBSAH: Tato směrnice upřesňuje Řád rigorózního řízení UP v Olomouci pro FTK UP ZPRACOVAL: doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. doc.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 8/2012 Pravidla podpory projektů vysokoškolského specifického výzkumu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 8/2012 Pravidla podpory projektů vysokoškolského specifického výzkumu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity (ve znění účinném 1. 9. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PARDUBICE Směrnice č. 13/2007 ve znění dodatku č. 1 Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich základní jednotnou formální úpravu
    

    
        
        Věc: Působnost pro: Účinnost od: 1. října 2007 Číslo jednací: Předkládá: UNIVERZITA PARDUBICE Směrnice č. 13/2007 ve znění dodatku č. 1 Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich základní jednotnou    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5A/2007 Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP 1. Základní    

    
        Více 
    




    
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013. Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací
    

    
        
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013 Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací Článek 1 Zadání bakalářské/diplomové práce 1. Postup při zadávání práce a) Zadání    

    
        Více 
    




    
        POKYN DĚKANA č. 6/2015
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA POKYN DĚKANA č. 6/2015 O ZPRACOVÁNÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY PRÁVNICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY ZA ROK 2015 Den vydání: 4. 12. 2015 Platnost: 4. 12. 2015 Účinnost: 4.    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Zpracoval: doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D., MBA Platnost a účinnost:    

    
        Více 
    




    
        O ZPRACOVÁNÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY PRÁVNICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY ZA ROK 2017
    

    
        
        Pokyn děkana Právnické fakulty Masarykovy univerzity č. 10/2017 O ZPRACOVÁNÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY PRÁVNICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY ZA ROK 2017 (ve znění účinném od 4. 12. 2017) Podle 28 odst. 1 zákona    

    
        Více 
    




    
        Evidence a distribuce razítek na Univerzitě Palackého v Olomouci
    

    
        
        B3-08/1-PR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PŘÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-08/1-PR Evidence a distribuce razítek na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: V souladu s čl. V odst. 1 směrnice rektora UP č. B3-07/4    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání
    

    
        
        Směrnice FF UJEP v Ústí nad Labem č. 32/2014 Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací Článek 1 Zadání bakalářské/diplomové práce 1. Postup při zadávání práce a)    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRMICE DĚKANA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Touto směrnicí se doplňuje Stipendijní    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2018
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2018 Studium v doktorských studijních programech RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., děkan SMĚRNICE PRO FSE UJEP Platná od: 11. 4. 2018 Účinná od: 11. 4. 2018 Vydal: doc. RNDr. Jaroslav    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 8/2014 o bakalářských a diplomových pracích
    

    
        
        V Brně dne 14. 10. 2014 č.j.19464/2014-491 Vyhláška děkana č. 8/2014 o bakalářských a diplomových pracích 1 Úvodní ustanovení (1) Tato vyhláška upřesňuje pravidla při zadávání, zpracování, odevzdání a    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        FZV-A-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI VNITŘNÍ PŘEDPIS Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Vnitřní předpis Organizační řád Fakulty zdravotnických    

    
        Více 
    




    
        Distanční forma studia. dle studijního plánu, v rozsahu. dle určení školitele. po dohodě s doktorandem. alespoň jednou za studium
    

    
        
        Strana 1/ 7 Opatření děkana 7/09 ze dne 30. dubna 2009: o dalších povinnostech doktorandů Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze S ohledem na závěry přijaté při jednání Senátu Fakulty podnikohospodářské    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA S 3/2016
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA S 3/2016 Tvorba, evidence a archivace smluv na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Působnost směrnice III. Zpracování návrhu smlouvy IV.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia,    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD ČVUT v Praze Fakulta dopravní Konviktská 20, Praha 1 www.fd.cvut.cz Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tato    

    
        Více 
    




    
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY
    

    
        
        S-7/2016 PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY Směrnice děkanky o mimořádných stipendiích za práci pomocné vědecké síly a mimořádných stipendiích v dalších případech Obsah: k provedení Stipendijního    

    
        Více 
    




    
        Vydávání dokladů o absolvování studia
    

    
        
        B3-04/4-SR SMĚRNICE REKTORKY UP (SR) B3-04/4-SR Vydávání dokladů o absolvování studia na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Tato směrnice se vydává za účelem stanovení závazné obsahové a    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 43/2001 děkana Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné. EDIČNÍ ČINNOST v plném znění (vč. dodatků ke směrnici)
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Směrnice č. 43/2001 děkana Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné EDIČNÍ ČINNOST v plném znění (vč. dodatků ke směrnici) Děkan OPF    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN M - 2/2016
    

    
        
        METODICKÝ POKYN M - 2/2016 Realizace a evidence smluvního výzkumu na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Základní pojmy III. Charakteristika smluvního výzkumu    

    
        Více 
    




    
        Distanční vzdělávání na Univerzitě Palackého v Olomouci
    

    
        
        B3-12/3-SR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE REKTORA UP (SR) B3-12/3-SR Distanční vzdělávání na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Distanční vzdělávání je stěžejní způsob vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        FZV-B-17/09. Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        V N I T Ř N Í N O R M A FZV UP FZV-B-17/09 Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci.    

    
        Více 
    




    
        PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH PROJEKTŮ NA PRACOVIŠTÍCH PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí nad Labem č. 1/2019 PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH PROJEKTŮ NA PRACOVIŠTÍCH PF UJEP I. ÚVODNÍ    

    
        Více 
    




    
        Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU
    

    
        
        Materiál pro jednání kolegia rektora dne 4. února 2013 V Praze dne 30. 01. 2013 Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním    

    
        Více 
    




    
        PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH GRANTŮ PRACOVIŠŤ PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 2/2015 PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH GRANTŮ PRACOVIŠŤ PF UJEP I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Obsah:    

    
        Více 
    




    
        SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ UNIVERZITY OBRANY K HABILITAČNÍM ŘÍZENÍM A ŘÍZENÍM KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM
    

    
        
        UNIVERZITA OBRANY FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ REGISTROVANÝ VNITŘNÍ DOKUMENT Hradec Králové 1. března 2019 Počet listů: 4 SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ    

    
        Více 
    




    
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2015 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Čl. 1 Úvodní ustanovení 1. Fakulta umění a designu Univerzity    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        B1-6/2001 UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI HLAVNÍ NORMA B1-6/2001 ORGANIZAČNÍ ŘÁD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Organizační řád Univerzity Palackého v Olomouci vymezuje    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PROČ A JAK HODLÁ UP OLOMOUC PODPOROVAT VÝUKU CAD NA VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍCH? doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Katedra technické a informační výchovy Pedagogická fakulta Univerzity    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc OBSAH: Kvantifikace pracovních    

    
        Více 
    




    
        O zásadách pro schvalování přestupů a změn studijních plánů
    

    
        
        Směrnice FSS č. 2 / 2019 O zásadách pro schvalování přestupů a změn studijních plánů Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana pro obhajoby disertačních prací na FEL
    

    
        
        Směrnice děkana pro obhajoby disertačních prací na FEL Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tato směrnice upravuje náležitosti disertační práce, způsob jejího odevzdání, další materiály povinně předkládané k    

    
        Více 
    




    
        J ANÁČK OV A AK ADE M IE M Ú ZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ B E E T H O V E N O V A / 2, B R N O
    

    
        
        J ANÁČK OV A AK ADE M IE M Ú ZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ B E E T H O V E N O V A 6 5 0 / 2, 662 15 B R N O SMĚRNICE Č. 3/2011 ze dne 25. listopadu 2011 o zásadách studentské grantové soutěže Rektor vydává tuto    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY č. 2 / 2019
    

    
        
        I SMĚRNICE DĚKANA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY č. 2 / 2019 Ediční činnost na Přírodovědecké fakultě Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D., děkan Platná od: 13. 5. 2019 Zpracovali:    

    
        Více 
    




    
        Příkaz prorektora pro studijní a pedagogické
    

    
        
        Příkaz prorektora pro studijní a pedagogické (Doplnění Studijního a zkušebního řádu MVŠO, čl. 20 Bakalářské práce) Verze: 1 Platnost od: 1. 9. 2012 Zpracoval: Schválil: Prorektorát pro studijní a pedagogické    

    
        Více 
    




    
        Fakulta humanitních studií UTB ve Zlíně
    

    
        
        Kód: Druh: Název: Organizační závaznost: Datum vydání: 05.10.2015 Účinnost: 05.10.2015 Vydává: Zpracoval: Počet stran: 4 Počet příloh: 3 Rozdělovník: Podpis oprávněné osoby: SMĚRNICE DĚKANKY Vydávání odborných    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 21/2013 KRITÉRIA HABILITAČNÍHO A JMENOVACÍHO ŘÍZENÍ NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ
    

    
        
        Č. j. OU-3272/45-203 Směrnice děkana č. 2/203 KRITÉRIA HABILITAČNÍHO A JMENOVACÍHO ŘÍZENÍ NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ Článek Úvodní ustanovení V souladu s 72 75 zákona č. /998    

    
        Více 
    




    
        FORMULÁŘ PRO ŽÁDOST O AKREDITACI VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU. I. Údaje o žadateli
    

    
        
        FORMULÁŘ PRO ŽÁDOST O AKREDITACI VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU podle 31 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů (dále jen zákon) I. Údaje o žadateli I./1 Jméno,    

    
        Více 
    




    
        ROZSAH OPRÁVNĚNÍ K PROVÁDĚNÍ FINANČNÍ KONTROLY ÚČETNÍCH PŘÍPADŮ NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV-B2-10/4 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI ROZHODNUTÍ DĚKANKY ROZSAH OPRÁVNĚNÍ K PROVÁDĚNÍ FINANČNÍ KONTROLY ÚČETNÍCH PŘÍPADŮ NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana FZV UP pro konání slavnostních aktů imatrikulace a promoce na Fakultě zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        FZV-SD-5/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA- SMĚRNICE DĚKANA Směrnice děkana FZV UP pro konání slavnostních aktů imatrikulace a promoce na Fakultě zdravotnických věd Univerzity    

    
        Více 
    




    
        MODULU BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE František Prášek Ostrava 2011 1 Název: Průvodce studiem pro prezenční formu studia modulu Bakalářská práce a praxe Autoři: Ing.    

    
        Více 
    




    
        Systém ekonomické kontroly projektů realizovaných na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 7A/2007 Systém ekonomické kontroly projektů realizovaných na PF UJEP Tato směrnice stanovuje    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 3/2013. Hodnocení práce studentů doktorských studijních programů na FSI VUT v Brně. Část první
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně Fakulta strojního inženýrství V Brně dne 25. 4. 2013 Směrnice děkana č. 3/2013 Hodnocení práce studentů doktorských studijních programů na FSI VUT v Brně Část první Úvodní    

    
        Více 
    




    
        Interní směrnice pro publikování vědeckých výsledků výzkumnými pracovníky SLÚ AV ČR, v. v. i.
    

    
        
        Interní směrnice pro publikování vědeckých výsledků výzkumnými pracovníky SLÚ AV ČR, v. v. i. I. Úvodní ustanovení 1. Tato interní směrnice, vydávaná v návaznosti na Organizační řád Slovanského ústavu    

    
        Více 
    




    
        e. Vztah forem a metod k dosahování kvality a efektivity vzdělávání dospělých (2h)
    

    
        
        1. Název vzdělávacího programu: Didaktické principy, formy a metody vyučování a učení dospělých 2. Obsah - podrobný přehled témat výuky a jejich anotace včetně dílčí hodinové dotace a. Předpoklady a možnosti    

    
        Více 
    




    
        S M Ě R N I C E R E K T O R A Č. 4 / 2 0 1 4
    

    
        
        S M Ě R N I C E R E K T O R A Č. 4 / 2 0 1 4 KE ZVEŘEJŇOVÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ Prof. RNDr. René Wokoun, CSc., rektor S M Ě R N I C E P R O U J E P Platná od: 1. 6. 2014 Zpracoval/a: RNDr. Alena Chvátalová,    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn pro hodnocení diplomových prací na Farmaceutické fakultě VFU Brno
    

    
        
        VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO FARMACEUTICKÁ FAKULTA DĚKANÁT Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno, Česká republika +420 541 562 803 e-mail: coufalovalu@vfu.cz Metodický pokyn pro hodnocení diplomových    

    
        Více 
    




    
        Pravidla zadávání, zpracování, odevzdávání, archivace a zveřejňování bakalářských a diplomových prací na ČZU
    

    
        
        Pravidla zadávání, zpracování, odevzdávání, archivace a zveřejňování bakalářských a diplomových prací na ČZU Článek 1 Úvodní ustanovení (1) Účelem této směrnice je vymezit pravidla pro zadávání, zpracování,    

    
        Více 
    




    
        Čl. 1. Základní ustanovení
    

    
        
        Pravidla grantové soutěže a výběrového řízení Interní grantové agentury vysokoškolského ústavu Institutu celoživotního vzdělávání Mendelovy univerzity v Brně pro rok 2015 Čl. 1 Základní ustanovení 1. Pravidla    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP
    

    
        
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP Článek 1 Úvodní ustanovení Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně (dále jen PF UJEP) navazuje na Řád celoživotního    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




